

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA

17273 *ORDEN de 29 de junio de 1995 por la que se subsanan errores advertidos en la de 13 de junio de 1995 por la que se nombran los Tribunales que han de juzgar el concurso-oposición para ingreso en el Cuerpo de Maestros y para la adquisición de nuevas especialidades, convocados por Orden de 3 de mayo de 1995.*

Advertidos errores en la Orden de 13 de junio de 1995, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 143, de 16 de junio, por la que se nombran los Tribunales que han de juzgar el concurso-oposición para ingreso en el Cuerpo de Maestros y para la adquisición de nuevas especialidades, convocados por Orden de 3 de mayo de 1995 («Boletín Oficial del Estado» del 5).

Este Ministerio ha tenido a bien efectuar las correcciones que se expresan a continuación:

Página 18146, Vocal 1 Suplente del Tribunal número 1 de Educación Física de Guadalajara, donde dice: «Don Félix A. Ramón Albacete», debe decir: «Don Félix A. Ramón Albalate».

Página 18146, Vocal 4 Suplente del Tribunal número 2 de Educación Física de Guadalajara, donde dice: «Doña M. Angeles Tevar Igarza, Destino: Guadalajara», debe decir: «Doña M. Angeles Tevar Igarza, Destino: Albacete».

Página 18146, Presidente Titular del Tribunal número 3 de Educación Física de Guadalajara, donde dice: «Don José A. Lobo Caballero», debe decir: «Don Juan A. Lobo Caballero».

Página 18147, Vocal 1 Suplente del Tribunal número 5 de Educación Física de Guadalajara, donde dice: «Doña Esther Navarro Baroja», debe decir: «Doña Esther Navarro Baraja».

Página 18182, Vocal 4 Titular del Tribunal número 1 de Filología, Lengua Castellana e Inglés de Madrid Sur, donde dice: «Doña M.ª Isabel Montes Arroyos», debe decir: «Doña M.ª Isabel Montes Pérez».

Lo digo a V. I. para su conocimiento y efectos.

Madrid, 29 de junio de 1995.—P. D. (Orden de 2 de marzo de 1988), el Director general de Personal y Servicios, Gonzalo Junoy García de Viedma.

Ilmo. Sr. Director general de Personal y Servicios.

MINISTERIO DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

17274 *ORDEN de 13 de julio de 1995 por la que se anuncia convocatoria pública para proveer puestos por el procedimiento de libre designación.*

Conforme a lo dispuesto en el artículo 20.1.b) de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas para la Reforma de la Función Pública, modificado en su redacción por la Ley 23/1988, de 28 de julio,

Este Ministerio acuerda anunciar la provisión por el procedimiento de libre designación, de los puestos de trabajo que se relacionan en el anexo de la presente Orden, con arreglo a las siguientes bases:

Primera.—Los puestos de trabajo que se convocan por la presente Orden podrán ser solicitados por los funcionarios que reúnan los requisitos establecidos para el desempeño de los mismos.

Segunda.—Los interesados dirigirán su solicitud al ilustrísimo señor Subsecretario de Trabajo y Seguridad Social.

Tercera.—Las solicitudes podrán presentarse dentro del plazo de quince días hábiles, contados desde el día siguiente al de la publicación de esta Orden en el «Boletín Oficial del Estado», en el Registro General del Ministerio de Trabajo y Seguridad Social, calle Agustín de Bethancourt, número 4, o por cualquiera de las formas que establece el artículo 38 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Cuarta.—Además de los datos personales y número de Registro de Personal, los aspirantes acompañarán junto con la solicitud su currículum vitae, en el que consten títulos académicos, años de servicio, puestos de trabajo desempeñados en la Administración, estudios y cursos realizados, y otros méritos que se estime oportuno poner de manifiesto, y harán constar detalladamente las características del puesto que vinieran desempeñando.

Madrid, 13 de julio de 1995.—P. D. (Orden de 27 de septiembre de 1993, «Boletín Oficial del Estado» del 29), el Director general de Servicios, Enrique Heras Poza.

Dirección General de Personal.

ANEXO

Ministerio de Trabajo y Seguridad Social

*Dirección Provincial de Trabajo, Seguridad Social
y Asuntos Sociales de Badajoz*

Denominación del puesto: Director Provincial D. P. Primera Categoría. Número de plazas: 1. Nivel C. D.: 29. Complemento específico: 2.028.420 pesetas. Localidad: Badajoz. Adscripción ADM: AE. Adscripción GR: A.

*Dirección Provincial de Trabajo, Seguridad Social
y Asuntos Sociales de Girona*

Denominación del puesto: Director Provincial D. P. Segunda Categoría. Número de plazas: 1. Nivel C. D.: 28. Complemento específico: 1.871.772 pesetas. Localidad: Girona. Adscripción ADM: AE. Adscripción GR: A.

*Dirección Provincial de Trabajo, Seguridad Social
y Asuntos Sociales de Pontevedra*

Denominación del puesto: Director Provincial D. P. Primera Categoría. Número de plazas: 1. Nivel C. D.: 29. Complemento específico: 2.028.420 pesetas. Localidad: Pontevedra. Adscripción ADM: AE. Adscripción GR: A.

Instituto Social de la Marina

Denominación del puesto: Director Provincial. Número de plazas: 1. Nivel C. D.: 27. Complemento específico: 1.146.768 pesetas. Localidad: Madrid. Adscripción ADM: AE. Adscripción GR: A.

MINISTERIO DE INDUSTRIA Y ENERGIA

17275 *ORDEN de 13 de julio de 1995 por la que se anuncia convocatoria pública para cubrir, por libre designación, puestos de trabajo en el departamento.*

Conforme a lo dispuesto en el artículo 20.1.b) de la Ley 23/1988, de 28 de julio, de modificación de la de Medidas para la Reforma de la Función Pública, este Ministerio acuerda anunciar la provisión, por el procedimiento de libre designación, de los